INVENTARIZACNI ZPRAVA

Z provedené radné inventarizace majetku a zavazku, jinvch aktiv a

jinych pasiv za rok 2011

Inventarizace majetku a zavazkd, jinych aktiv a jinych pasiv za rok 2011 probihala podle zakona
¢. 563/1991 Sb., o Gletnictvi v platném znéni, vyhlasky ¢. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a
zé&vazkl, vnitini smérnice obce Holoubkov ¢. 1/2011 a ptikazu starosty obce ¢. 1/2011 k provedeni
fadné inventarizace majetku a zavazkl za rok 2011.

Ustfedni inventariza¢ni a zaroven likvida¢ni komise pracovala ve slozeni:
predseda: Ing. Lukas Fiser

&lenové: Miroslav Vild, Anna Vildova, Vladislava Reza¢ova, Helena Svolikova

Fyzicka inventura, kterou zajistovaly jednotlivé dil¢i inventariza¢ni komise, probihala v nasledujicich
inventariza¢nich stfediscich:

Majetkovy ucet Stiredisko / AU Odpovédna osoba DIK
018 - DDNM 01 — Obecni ufad Ing. Lukas Fiser Mirodlav Vild
13— Knihovna Daniela Pechova Vladislava Rezadova
021 - Stavby 01 — Obecni uiad
02 — Mateftska skola
03 — Zakladni §kola
04 — Hasici
05 — Zdravotni stredisko
06 — DPS
07 — Hibitov
08 — Kotelna Polyteza
09 — Dim sluzeb . .
10 - Bytova sprava INZULA Ing. Lukas Fiser M Ir0.5| av Vv”d (s
. Vladislava Rezacova
11 — Komunikace
15-CoV
17-UV
18 — Vodovody a studny
20 — Kanalizace
21— Plyn
23 — Skladka Vydriduch
25 — Vefiejné osvétleni
116 — Satny fotbalové hii§té
022 - SMV 01 — Obecni urad Ing. Lukas Fiser . .
- : N Anna Vildova
04 — Hasi¢i Miroslav Hosek Viadislava Rezacova
116 — Satny fotbalové htisté Stanislav Kurdik
028 - DDHM 01 — Obecni ufad Michaela Zaji¢kova

9xX — Podrozvahové
ucty

03 — Zakladni Skola

04 — Hasidi

05 — Zdravotni stredisko
06 - DPS

07 — Hibitov

08 — Kotelna Polyteza
09 — Dum sluzeb

12 — Doprava
13 — Knihovna
15— COV
17-UV

116 — Satny fotbalové hiisté

Vaclav Celina
Miroslav HoSek
jednotlivi najemci
Antonin Tuma
Ceharikova, Mandova
Ing. Petr Suchy
jednotlivi ngjemci
Milos Cerny
Daniela Pechova
Riazena Cerna
RiaZena Cerna
Stanislav Kurdik

Anna Vildqvé
Vladislava Rezacova




031 - Pozemky

Ing. Lukas Fiser

Miroslav Vj Id
Vladislava Rezacova

Dokladové inventury byly provedeny v uétarné obecniho ufadu na zakladé piislusnych ucetnich

dokladu:
Majetkovy ucet Stiredisko / AU Odpovédna osoba DIK
042 — Nedokonceny Miroslav Vild

DHM

Ing. Lukas Fiser

Vladislava Rezacova

261 — Pokladna 00 — Obecni ufad Helena Svolikova Michaela Zaji¢kova
Vladislava Rezacova

263~ Ceniny Michaela Zajickova | Heiena Svolikova
Vladislava Rezacova

Ostatni ucty Helena Svolikova Ing. Lukas FiSer

dokladové inventury

Michaela Zajickova

Fyzické inventury probihaly podle harmonogramu inventarizacnich praci od 3.1.2012 do 17.1.2012.

Pfi inventarizaci byly zjistovany skutecné stavy majetku, pohledavek, zdvazka, jinych aktiv a jinych
pasiv k31.12.2011, které byly nasledné porovnany s ucetnimi stavy v hlavni knize. Inventariza¢ni
rozdily byly vypotadany. Zaroven byly vyhotoveny inventarizaéni zapisy ve dvojim vyhotoveni: 1x
pro jednotliva stiediska a 1x pro potifeby OU, které jsou podepsany ¢leny diléich inventarizaénich
komisi a vedoucimi jednotlivych stredisek.

Vedoucimi jednotlivych stfedisek byly podany navrhy na vytazeni nefunkéniho majetku. Na tento
majetek byly vyhotoveny vytazovaci protokoly, které byly podepsany starostou obce.

Fyzické a ucetni stavy majetku véetné vyrazeného majetku jsou zaznamenané v piiloze €. 1 k této
Zprave.

U inventariza¢nich polozek na majetkovych tcétech 021 — Stavby a 022 — Samostatné movité véci dale
Gstiedni inventariza¢ni komise provedla v souladu s piilohou &. 1 k Ceskému Géetnimu standardu pro
nekteré vybrané ucetni jednotky €. 708 — Odpisovani dlouhodobého majetku zatfidéni veskerych
slozek majetku do ciselniku CZ-CPA ¢i CZ-CC a do jednotlivych odpisovych tfid a stanovila
opotiebeni a doby pouzivani majetku. Na zaklad¢ toho byla vypoctena historicka teoreticka opravka
tohoto majetku, ktera byla zauctovana k 31.12.2011. Od roku 2012 budou tyto slozky majetku
odpisovany podle stanovenych odpisovych planti.

Inventariza¢ni komise béhem provadéni inventarizace neshledala zadné nedostatky.

Tato inventarizaCni zprava byla projednana na zavérecném jednani ustiedni inventariza¢ni komise dne
24.1.2012 a vsichni ¢lenové UIK souhlasi s jejim obsahem.

V Holoubkové dne 24.1.2012

podpisy &lent UIK
Datum ptedani inventariza¢ni zpravy starostovi: 27.1.2012

Razitko obce a podpis starosty:



PRILOHA C. 1 KE ZPRAVE O PROVEDENE INVENTARIZACI MAJETKU

K31.12.2011

Inventarizovany byly ndsledujici ucty:

AKTIVA

1) Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ucet 018 - DNM

2) Dlouhodoby hmotny majetek
ucet 021 - stavby
ucet 022 - samostatné movité véci

ucet 031 - pozemky .....cooviiiiiiiiie

3) Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Ucet 028 - IDDHM

4) Porizeni dlouhodobého hmotného majetku
ucet 042 - inv.majetek ve vystavbé

5) Ostatni dlouhodoby finan¢éni majetek
Ucet 069 - IKS KB,Polyteza

6) Bankovni ucty,ceniny
ucet 231 - bankovni ucty
ucet 241 - bankovni uCet-bytova sprava
ucet 263 - ceniny

Uucet 261 - pokladna  .........cccoeiiiiiiiiinnns

7) Pohledavky
ucet 311 - odbératelé-bytova sprava
Uget 314 - zapl.zalohy-OU+bytova sprava
uget 315 - pohledavky OU
ucet 316 - pohledavky za PO
Ucet 348 - pohledavky za rozp. USC

ucet 377 - ostatni pohl.-byt.sprava ...

8) Uéty éasového rozliseni

ucet 381 - naklady pfistich obd. .............
ucet 388 - dohadné ucty aktivni ...

9) Opravky
ucet 078 - opravky k DDNM

ucet 081 - opravky ke stavbam  .............
ucet 082 - opravky k sam.mov.véc.............

ucet 088 - opravkyk DDHM

Celkem inventarizovano

157 183,00 K&

165 543 092,00 K&

3012 262,00 K&
898 882,36 K¢

2765 375,00 K&

1439 741,80 K&

3222 877,57 K&

7 448 156,86 KC
953 161,91 K&
410,00 K&

3 258,00 K&

1029 377,50 K&
352 595,00 K&
122 657,00 K&
100 000,00 K¢

10 995,00 K&

2681 351,02 K&

44 357,70 K&
153 500,00 K¢

-157 183,00 K&
-49 882 539,00 K¢
-550 135,00 K&

-2 765 375,00 K&

136 584 001,72 Ké




PASIVA

1) Zavazky
uget 321 - dodavatelé OU+bytova sprava
Ucet 324 - piijaté zalohy OU+byt.sprava

uCet 378 - ostatni zavazky ~ .............

2) Zuctovani se zaméstnanci a institucemi

ucet 331 - zaméstnanci ...

ucet 336 - zuct.s inst.soc.a zdr.pojidténi

ucet342-DP
uCet 343 -DPH ..

3) Uéty éasového rozliseni

ucet 389 - dohadné ucty pasivni ...

4) Jméni ucetni jednotky

ucet 401 - jméni ucetni jednotky .............
Ucet 403 - transfery na pofizeni DM ...........cocoiiiiiiinnnnn.
ucet 406 - OR pfi zméné metody................
ucet407 -jinéeOR

5) Vysledek hospodareni

Ucet 493 - VH bézného U¢. obdobi ...,
UCet 432 - nerozd. zisk min..let.........oooiiiiiiiiiis

Celkem inventarizoVano . .ooiii

527 208,14 K&
3 010 924,00 K&
200,00 K&

124 446,00 K¢
51 781,00 K&
14 697,00 K&
47 026,00 K&

366 909,00 K¢

171 485 321,57 K&
1240 623,44 K&
-53 239 165,49 K&
133 338,14 K&

5652 596,95 K¢
7 168 095,97 K&

136 584 001,72 K&

PODROZVAHOVE UCTY

et 902 - DDHM ...
ucet 922 - Vécna bfemena jinych (povinnost)
ucet 964 - Vécna bfemena obce (opravnénost)

Celkem inventarizoVano ..o

38 706,00 K&
20 000,00 K&
43 780,00 K&

102 486,00 K&




Dle protokolt vyrazeny majetek k 31.12.2011

1) Obec
UCet 028 DDHM o 19 906,00

2) Zdravotni stifedisko
UCet 028  DDHM i 11 618,00

3) Hibitov- obfadni sin
ucet 028 DDHM e 16 155,00

4) Dum sluzeb

UCet 028 DDHM o 38 404,00
5) ¢p.15 - Felekt

ucet 028 DDHM 23 014,00
6) Hasici

UCet 028 DDHM o 38 754,00
7) Obec

UCet 021  DHM 406 238,00
8) Obec - pozemky

UCet 031  DHM e 3 051,86
Celkem vyfazeno = = e 557 140,86 K¢

V Holoubkové: 25.1.2012
Zpracovala: Helena Svolikova





